
UCHWAŁA Nr XXXVII/280/06 
RADY MIEJSKIEJ w MYSZYŃCU 

z dnia 31 sierpnia 2006 roku 
 

 
 

w sprawie oddania w użytkowanie nieruchomości 
   
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a), ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1591 z późn. zm./ Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie Myszynieckiemu Ośrodkowi 
Kultury Sportu i Rekreacji w Myszyńcu – zabudowanej nieruchomości 
gruntowej stanowiącej własność Gminy Myszyniec, położonej w Myszyńcu, 
oznaczonej numerem ewidencyjnym według rejestru gruntów: 558/5, o 
powierzchni = 0,1416 ha, Bi (inne tereny zabudowane), na okres lat 
czterdziestu.  

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Myszyńca. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
                                                                               Adam Andrzejczyk 

 


